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
27-39.
3217 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, на длительный 
срок, дом 5-этажн., новый, кирпичный. Без мебе-
ли. Цена договорная. Собственник. пр. Ленинского 
Комсомола, 64. Рядом остановка, магазины, базар. 
тел. 8-918-891-89-56.

552 Сдаются комнаты гостиничного типа. Имеет-
ся душ, туалет, 2-спальная и односпальная кро-
вать. Цена 900 руб. в сутки. Р-н Молкомбината. 
тел. 8-928-778-88-82.

3565 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Мебли-
рованная. Кондиционер. Обр. по тел. 8-989-506-61-
38, Олеся.
3711 Семья из 3-х человек снимет дом с удобства-
ми, недорого, на длительный срок, в р-не п. Южная, 
Нежданная и близлежащих р-нов. Звонить с 18 до 
21 час. по тел. 8-904-444-64-71.
4383 Сдается дом в р-не газозаправки, ул. Черня-
ховского, 25, прихожка, лоджия, зал, две спальни, 
кухня, туалет, ванная, во дворе гараж, усадьба 4 
сот., центральная канализ., газ, вода. тел. 8-928-770-
84-85.
3743 Сдаю комнату-студию со в/у, пл. 30 кв.м, на 
длительный срок, ТВ, холод., стир., СВЧ, кровать 
2-спал., Wi-Fi. Центр, пер. Красный Шахтер. Ц. 10 т.р. 
с коммуналкой. Собственик. тел. 8-928-156-79-02.

3745 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Все удоб-
ства. Стоянка. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

3744 Сдам комнату для девушек-студенток. Центр. 
Собственник. тел. 8-928-156-79-02.

4399 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.

4443 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, с евро-
ремонтом, вся необходимая мебель, быт. техника, 
сплит-система. Оплата 15 т.р. плюс коммун. услуги. 
тел. 8-906-420-05-47.
3987 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, р-н го-
родского парка, все условия, ТВ, интернет, стир. ма-
шинка и т.д. и т.п., чистое белье. Возможно сдача по 
часам. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
4014 Сдаю 1-к. кв-ру - гостинка, 18 кв.м, уютную, те-
плую, светлую, со в/у, быт. техникой, мебелью, в п. 
ХБК, для семейной пары или для студенток, без де-
тей и животных. Аренда 6 т.р. плюс коммун. услуги. 
тел. 8-988-543-68-63.
4462 Сдам 1-к. кв-ру в п. Аюта, с мебелью, быт. тех-
никой, газ. колонка, центр. отопление. В летний пе-
риод - 7 т.р., в отопительный период - 6 т.р. + оплата 
по квитанциям. С маленькими детьми не обращать-
ся. тел. 8-988-577-48-53.
4470 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
«Бассейны Дона», на длительный срок. тел. 8-904-
448-75-81.
4474 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», 10 
т.р. + вся коммуналка. Подробности по тел. 8-918-
502-13-62, 8-919-899-27-24.
4508 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, на длительный срок, 
сост. хорошее, есть мебель. Собственник. тел. 8-952-
563-98-48.
4510 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра в п. 
ХБК. тел. 8-908-198-26-12.

4513 Сдается 1-к. кв-ра с удобствами, в центре, р-н 
ТЦ «Рассвет», 2/9 эт., недорого, без ремонта, мебель 
частично имеется. тел. 8-928-623-72-24.
4523 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, на дли-
тельный срок. В п. Смагина. Оплата 4,5 т.р. + ком. 
услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
4059 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель - стенка, диван - 2 шт., шифоньер, те-
левизор, стир. машинка, кухня, холодильник, на дли-
тельный срок. Семье без животных. Оплата 10 т.р. + 
коммуналка. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
4551 Сдается дом в р-не Соцгородка, на длитель-
ный срок, с частичной мебелью, холодильник, те-
левизор. Сдается семье без детей, студентам, ко-
мандировочным. Оплата 8 т.р. + коммун. платежи + 
предоплата. Проживание в одном дворе с хозяева-
ми. Дом со всеми удобствами. тел. 8-903-464-55-74.
4563 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Глория 
Джинс» (швейная фабрика). Оплата 3 т.р. + коммун. 
услуги. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
3786 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Текстильная, 1 эт., 
индивидуальное отопление, с мебелью. тел. 
8-908-519-17-49.
3794 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с большой кухней, 
на длительный срок. Мебель и вся быт. техника в 
наличии. Месячная оплата 8 т.р. плюс залог. Под-
робности по тел. 8-918-543-63-20, с 8 до 18 час.
546 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
546 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Дворца спорта на дли-
тельный срок. Кв-ра светлая, теплая, со всей быто-
вой техникой. тел. 8-928-139-70-15.
546 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни со в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блирован, холодильник, сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-
60, с 9до 20 час.
546 Сдам 2-к. кв-ру, п. Майский, кирпичный дом, 1/3 
эт., без мебели. На длительный срок. Оплата 3500 р. 
+ ком. платежи. тел. 8-908-173-52-22.
546 Сдаются 1, 2, 3, 4-к. кв-ры и дома с ремонтом во 
всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. Меблирова-
ны полностью, Тv, 2 кам. холод., стиралка-автомат, 
СВЧ. тел. 8-906-452-91-60, с 9 до 20 час.
546 Сдается 1-к. кв-ра, 10-й магазин, 9/9, сост. хо-
рошее, окна и балкон м/п, натяж. потол., отопл. и 
гор. вода ТЭЦ, есть вся необходимая мебель, кроме 
стир. машинки. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
546 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, напротив гипер. 
«Магнит», окна м/п, 1/5, ул. Татаркина, ТЭЦ, газ. ко-
лонка, 2-сп. кровать,1-сп. кровать, кух. мебель, хо-
лод. Семье, студ., команд. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
546 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ост. «Клуб», ул. 
Азина, 3/3, новый дом, балкон не застеклен,  АГВ, 
без мебели и бытовой техники. Комнаты изоли-
рованные. Оплата 5т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97,  
8-904-442-09-42. 
546 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, пер. Сокольниче-
ский, ост. «Поликлиника», 1/2, АГВ, окна и балкон 
м/п, свежий ремонт, нат. потолки, комн. изолир., 
сплит, холод., ТВ, стир. машинка-автомат, диван, 
шкаф. Оплата 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
546 Сдается 2-к. флигель на одном уч-ке с хоз., пер.
Халтурина - пер. Крестьянский, холод., диван, газ.
печь, стол, стулья. Удобства и вода у хозяйки в до-
ме. Оплата 3 т.р. + сч. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
546 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Садовая - пр. Черноко-
зова, 4/5, окна м/п, балкон заст., холод., 2 ТВ, стир.
маш.-автомат, 2-сп. кров., диван, стенка, шкаф, 
сплит, СВЧ, прихож. Оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
4575 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, необходимой мебе-
лью, 2 этаж. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-928-906-31-25.
4580 Сдается дом на Пролетарке, круг, «Пятероч-
ка», со в/у. Для малосемейных. Мебель. Предопла-
та. Без животных. Двор вместе с хозяйкой. Оплата 7 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-178-76-40.
4579 Сдается в центре 2-к. кв-ра по пр. П. Револю-
ции, напротив «Универмага», 3/5 эт., для малосемей-
ных. Предоплата. Без животных. Есть мебель. Опла-
та 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-178-76-40.
4069 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со в/у, с мебелью. 
отопление индивидуальное. Звонить с 9 до 20 час. 
тел. 8-928-11-99-443.
4086 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Ворошилова, д. 17, 
мебель, быт. техника частично. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-918-523-11-04, Ольга.

4074 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Космическая, маг. 
«Любава», п. Машзавод. Состояние жилое. Вся ме-
бель, холодильник, стир. машина имеется. АОГВ. 
Оплата 6500 руб. в мес. + коммуналка. тел. 8-989-
612-71-20.

4590 Сниму кв-ру или домик, оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и моя 
оплата коммунальных услуг. Возможно необходим 
косметический ремонт. Пенсионер 65 лет, без вред-
ных привычек. тел. 8-928-621-41-45. 

4591 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Южная. Обр. по тел. 8-906-
426-64-36.
4616 Сдается дом со всеми удобствами, с мебелью. 
тел. 8-961-285-21-95.
4620 Сдается 2-к. кв-ра в р-не бывшего таксопар-
ка, АГВ, пл. 50 кв.м, вся мебель и быт. техника. Опла-
та 10 т.р. + коммун. услуги. АН «Арбат», тел. 8-929-
816-57-14.
4083 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планир., р-н 
Соцгородка, для порядочной и аккуратной семьи. 
Без животных. На длительный срок. Кв-ра с мебе-
лью, стир. машиной, сплит-системой. тел. 25-51-07, 
8-905-430-31-30.
4088 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 3 эт., 
с мебелью, на длительное время, в хорошем сост. 
Собственник. Ц. 7 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-908-
187-57-07.
4087 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Краси-
на, улучшенной планир., общ. пл. 44,6 кв.м, кухня 
8 кв.м, 3 эт., АОГВ, с мебелью. тел. 8-909-404-58-54, 
Елена.
4105 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., ото-
пление центральное, газ. плита, м/п окна, с мебе-
лью, телевизор, холодильник, стир. машинка, без 
балкона, интернет, домофон. Семейной паре, без 
животных. Посредникам не беспокоить. Ц. 7 т.р. + 
ком. пл. тел. 8-908-176-17-02.
4623 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем состоянии, 
мебель, быт. техника, сплит и т.д. Обр. по тел. 8-904-
508-89-33.
4639 Сдается дом, 3 комнаты и кухня, со всеми удоб-
ствами и мебелью, р-н вещевого рынка. Цена 13 т.р. 
+ счетчики. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
4131 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, цена 6 т.р. + ком. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-
28-99.
4131 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
с мебелью, быт. техникой, сост. обычное, ц. 7 т.р. + 
ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
4131 Сдается 1-к. кв-ра-студия, евроремонт, вся ме-
бель, быт. техника, 2/5 эт., интернет, р-н гимназии 
№2, пр. Победы Революции. Ц. 10 т.р. + коммунал-
ка. АН «Роза Ветров». тел. 8-951-837-40-51, 8-909-
416-88-63.
3824 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н ШахтНИУИ, 2/5 
эт., сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
3824 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5эт., р-н автовокзала, пл. 
42 кв.м, ул. Лермонтова, 2 дивана, ТВ, холодильник, 
газ. колонка, стир. машинка - автомат, оплата 9 т.р. + 
счетчики (свет, вода, газ). тел. 8-928-120-88-63.
3824 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3, АОГВ, 
новый дом, сост. хорошее, новый ремонт, диван, ТВ, 
холодильник, стир. машина - автомат, 9 т.р. + сч. тел. 
8-908-191-34-59.
3827 Сдается 4-комн. дом в р-не Пролетарки, ул. 
Ионова, заезд для машины, вода в доме, 3 кровати, 
шифоньер, ТВ, холодильник, кондиционер, удоб-
ства на улице. Оплата 5 т.р. + счетчики. тел. 8-928-
120-88-63.
3827 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, ул. Искра, 4/5, сост. - новый дом, диван, кро-
вать, ТВ, холодильник, стир. машинка - автомат, 7 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
3827 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.

3830 Сдается 1-к. кв-ра, ремонт, мебель+ техника, 
ул. Мечникова. тел. 8-918-528-97-17.

3833 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра на Соцгороде, 3 эт., 
в хорошем состоянии, полностью с мебелью и бы-
товой техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка-
автомат, СВЧ-печь), пластиковые окна, с/у совме-
щен, интернет, кабельное. Семье на длительный 
срок! тел. 8-909-417-53-81.
3835 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, возле рынка, на 
длительный срок, есть мебель и бытовая техника, 
состояние хорошее. Цена 8 т.р. + коммунальные 
услуги. Собственник. тел. 8-928-773-76-35, 8-904-
503-65-25.
4656 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная» в п. Артем, 4 эт., без мебели, есть только стир. 
машинка - автомат. Ц. 5500 руб. + к/у. тел. 8-918-588-
02-86.
4660 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
4133 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Верхняя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич-
ного дома, есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. Цена 5 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-951-
833-80-17.
4671 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в р-не 
Соцгородка, по ул. Парковая, в п. ХБК, п. Артем. Рас-
смотрю варианты с мебелью или без мебели. тел. 
8-908-509-65-43, в любое время.
646 Срочно! Семья с ребенком 7 лет, снимет кв-
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
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, удобств, газа нет. Печное 
отопление. Земли 8 сот. Ц. 700 т.р. Торг. тел. 8-928-
198-05-22, Татьяна.
4500 В п. Фрунзе дом со в/у, пл. 70 кв.м, обложен 
кирпичом, с хорошим ремонтом, окна м/п, ванна, 
туалет в доме, отопление АГВ. Земля в собствен-
ности (8 сот.), уч-к отмежеван. Собственник. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-905-429-36-37.
4499 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы, мпо. 
Недалеко от автовокзала. Все в шаговой доступно-
сти. Документы готовы к продаже. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-952-412-15-01.

4046 Куплю домик, флигель, можно ветхий или по-
луразрушенный, или после пожара, за 200 т.р. В 
рассрочку на 2 года с ежемесячной оплатой. тел. 
8-928-621-91-45.

4506 Дом, 2016 г.п., пл. 180 кв.м, во дворе магазин 
- 55 кв.м. Центр, проезжая часть, по ул. Крупской в 
п. Каменоломни. Ц. 15 млн.р., торг. тел. 8-918-52-69-
056.
4512 Дом в центре Мелиховки, пл. 113 кв.м, уч-к 10 
сот., в/у, газ, свет, вода. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-135-86-
99.
4518 Собственник! Дом пл. 50 кв.м, земли 5 сот. Га-
раж + баня + душ + туалет + теплица + флигель 30 
кв.м, все удобства, заходи и живи. В п. Артем. тел. 
8-961-293-84-07.
4522 Дом в центре г. Шахты, 2004 г.п., все комму-
никации центральные, пл. 250/127/13 кв.м, хоро-
шее сост., огромный зал, кабинет и 3 спальни, 2 
с/у. Уч-к 5,27 сот. с плодовыми деревьями. Потолки 
2,9 м. Есть гараж на 2 машины. Со стороны сада за-
стекленная веранда 20 кв.м. Цена договорная. тел. 
8-918-544-42-02, Татьяна.
4524 Срочно! Дом пл. 62,7 кв.м, по ул. Смидовича, 
73. Земли 7 сот. Цена договорная. Обр. по тел. 8-961-
291-04-07.

4543 Продам или сдам в долгосрочную аренду дом 
пл. 66 кв.м. В доме прописанных нет. Р-н вещевого 
рынка. тел. 8-911-887-88-09, 8-918-503-94-41.
4548 На уч-ке два дома, есть вода, свет, газ, есть га-
раж с ямой, много винограда, все в собственности. 
Продается шифоньер, телевизор, костюм мужской 
р. 48-52, новый. Находится в р-не Соцгородка. тел. 
8-909-412-05-32.
546 Дом, пр. Красной Армии, все в собственности, 
пл. 65,5 кв.м, 6 соток, 2-й этаж мансарда, газ и кана-
лизация, летняя кухня, школа/садик рядом, центр в 
10 мин. ходьбы, спокойный район. тел. 8-918-535-
88-82.
546 Собственник! Кирпичный дом, пл. 52кв.м, АГВ, 
в х. Красный Кут. Во дворе кухня с газом, водой и 
канализацией, гараж, хозпостройки, погреб. Выход 
к речке. Земля 23 сотки. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-617-
27-62.
546 Собственнник! Дом 53 кв.м, 5 сот. земли, п. Ар-
тем, ост. «Смола», 4 комн. + кухня, вода в доме, печ-
ное отопление, газ по меже, рядом остановка и 
магазин. Ц. 700 т.р. Возможен торг. тел. 8-903-462-
55-10.
4562 Жилой дом в п. Поповка, общ. пл. 51,10 кв.м, 
пл. уч-ка 723 кв.м, вода во дворе, канализация и газ 
по меже. Один собственник, все документы в по-
рядке, межевание. Возможен мат. капитал. Ц. 650 
т.р. тел. 8-988-533-62-15.
4564 Срочно! В п. Красина дом из 4-х комнат, в до-
ме АГВ, вода холодная/горячая водогрейка, душ, 
ванна, во дворе кухня с газом, подвал. Гараж. Лет-
ний душ. Туалет во дворе. Окна м/п. Цена договор-
ная, торг. Все подробности по тел. 8-928-751-99-00, 
8-988-531-96-97.
4589 Дом пл. 90 кв.м, со в/у (ванна, душевая кабин-
ка, туалет, АГВ, м/п окна), 8 мин. до садика и шко-
лы п. ХБК. Огромный двор, есть домик 20 кв.м, боль-
шой навес, хозпостройки, 2 гаража, летний душ, 
туалет, вольер для собак. Сад, виноградник, 12 сот. 
земли. Всё в собственности. Тихое, спокойное ме-
сто, хорошие соседи. тел. 8-918-85-31-429.
4589 Дом в х. Ягодинка, пл. 54 кв.м, 25 сот. земли в 
собственности, АГВ, с/у в доме и во дворе, м/п окна, 
забор, навес. тел. 8-988-897-47-61.
4072 Дом кирпичный со всеми удобствами, с газом, 
пл. 77 кв.м, пер. Культурный Уголок, р-н газовой за-
правки. Во дворе хозпостройки, 12 сот. земли, план-
тация клубники. Цена 1700 т.р., торг. тел. 8-960-462-
57-80.
3799 Дом из 5 комнат, в/у, м/п окна, новая крыша 
из шифера, отопление котел, сплит, интернет, Три-
колор, полы с подогревом, большой навес, есть за-
езд, двор пластушка, 4,5 сот. земли, небольшой сад. 
Остановка, школа, аптека, магазины рядом - 5 мин. 
ходьбы. В р-не ост. «Дарвина» и ул. Орджоникидзе. 
Торг. тел. 8-951-491-64-63.
3796 Дом в п. Каменоломни, по ул. Железнодорож-
ная. Газ, ванна, кондиционер, заезд на авто. Ц. 1,7 
млн.р. тел. 8-904-501-58-78, 8-952-607-16-74.
4595 Дом саманный, обложен кирпичом, п. Южная, 
4 комнаты жилые, общая площадь 53,1 кв.м, жилая 
площадь 39,6 кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п, летняя кухня, 
гараж, земля в собственности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
4595 Дом в р-не ул. Парковая, до переезда, из шла-
коблока, с пристройкой, обложен кирпичом, 3 ком-
наты жилые, общая площадь 77,7 кв.м, жилая 53 
кв.м, в/у, гараж из шлакоблока, земля в собственно-
сти 5,7 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
4607 В п. Нежданная, р-н бывшего вещевого рын-
ка, дом пл. 116 кв.м, в/у, большая кухня, 4 комнаты, 
гараж на 1 этаже, уч-к 7 сот. Всё в собственности. Ц. 
3050 т.р. Торгуйтесь, смотрите. Обр. по тел. 8-906-
422-09-08.
4620 Дом пл. 75 кв.м, р-н техбазы, кухня 8 кв.м, 
МПО, в/п 2,6 м, с/у в доме, две форсунки, 3 сот. зем-
ли участок. Ц. 950 т.р. с оформлением. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4620 Дом пл. 50 кв.м, р-н собора, АГВ, МПО, с/у в до-
ме, летн. кухня жилая с АГВ, 3 сот. в собственности. 
Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
4109 Дом каменный, газ форсунка, б/у, 4 комнаты, 
жилое состояние, во дворе жилая кухня с газом, га-
раж, теплицы, 17 сот. в собственности, п. Машзвод. 
Ц. 1 млн.р. АН, тел. 8-988-569-99-60.
4109 Дом из шлакоблока, пл. 60 кв.м, АГВ, душ, 4 жи-
лые комн., 6 сот., п. Южная. Ц. 1 млн.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
4109 Дом кирпичный пл. 77 кв.м, АГВ, в/у, 4 комна-
ты, кирпичный гараж, кирпичная кухня, 13 сот., пер. 
Культурный Уголок. Ц. 1350 т.р. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
4109 Дом каменный, обложен кирпичом, 3 жилые 
комнтаы, в/у, навесной котел, хорошее состояние, 
новый гараж с ролл-воротами, кухня летняя, 4 сот-
ки в собственности, всё ухожено, до школы 5 минут, 
всё рядом, Соцгород. Ц. 1700 т.р. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
4109 2-этажный кирп. дом, в/у, АГВ, жилое состоя-
ние, гараж, кухня, скважина, 10 сот. в собственно-
сти, ст. Мелиховская, р-н церкви. Ц. 1350 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
4075 Дом пл. 100 кв.м, кирпичный, в центре, пр. П. 
Революции, 6 сот., кирп. забор, молодой сад (мно-
го фруктовых деревьев), гараж, выход на 2 улицы, 
угловой, хорошо под бизнес. Ц. 3250 т.р. тел. 8-928-
909-45-59, агентство.
4078 Дом пл. 57 кв.м, шлаконаливной, обшит ме-
таллопрофилем, район ж/д. Окна пластик, потолок 
2,2 м, в/у, участок 6 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-919-880-62-12.
4087 Дом, обложен кирпичом, в районе 11 шко-
лы, общей пл. 32,5 кв.м, кухня 15,7 кв.м, отопление 
АОГВ, в/у в доме, 3,6 сот., земля в собственности. Ц. 
880 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
4095 Дом пл. 65 кв. м, р-н ул. Мечникова, 4 комнаты, 
обложен кирпичом, м/п окна, АОГВ, вода, 2 кори-
дора. Во дворе кухня - 40 кв.м, газ, вода, ванна, м/п 
окна. Большой навес, гараж 6х5 м, заезд, земля 9,5 
сот.  в собственности, сад. Документы готовы к про-
даже. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-938-126-97-73. 
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дома
4093 Дом пл. 40 кв.м, 3 комнаты, р-н ШПУ, пер. Под-
горного. Отопление газ - навесной котел, новые 
батареи, вода в доме, окна м/п, крыша новая, во 
дворе гараж, летняя кухня, земельный уч-к в соб-
ственности 6 сот. Агентствам просьба - не беспоко-
ить. Ц. 980 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
4104 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 61,3 
кв.м и 31 кв.м, с ремонтом, м/п окна, газ, вода, в/у 
в домах. Земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Ц. 1,8 
млн.р. и 650 т.р. тел. 8-960-444-24-51.
4626 Срочно! Дом в п. Красина, общ. пл. 103 кв.м, 5 
комнат, высота потолков 2,6 м, частично теплые по-
лы, удобства в доме и на улице. Навес на весь двор, 
участок 6 сот. Ц. 2350 т.р. тел. 8-938-104-29-87.
4632 Дом пл. 80 кв.м, п. Майский, 5 комнат, ремонт, 
теплые полы, в/у, с/у совмещен, участок 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 2 млн.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
4641 Дом из 3 комнат + кухня, коридор, подвал, 
район школы №10. Имеется свет, газ, вода, фор-
сунка. Во дворе кухня из 2 комнат, кирпичный душ. 
Собственник. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-586-41-33, 
8-928-149-60-49, 22-90-82.
4131 Дом в п. Аюта, состояние хорошее. Ц. 270 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-
28-99.
4131 Дом в п. Каменоломни, р-н керамического 
зваода, пл. 62 кв.м, земли 10 сот. в собственности. 
Дом шлакоблок, оштукатурен, с/у совм., АГВ, слив-
ная яма, сделан косметический ремонт. Во дворе 
навес на два авто. Ц. 1600 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
4113 Кв-ра коттеджного типа в центре города, пр. 
п. Революции, 3 комнаты, кухня, большой холл - 18 
кв.м. Двор закрыт от дороги. Есть свой двор, выло-
жен пластушкой и огорожен м/проф. забором, есть 
въезд для машины. Дом камень, утеплен и отделан 
сайдингом. Окна все м/п, новая кровля. Отопление 
АГВ, горячая вода (газ. колонка), центральная ка-
нализация. Торг при осмотре. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
4113 Дом саман, ошелеван деревом, р-н шахты 
Октябрьской революции (Хабарова). Дом неболь-
шой 35 кв.м - кухня, прихожая, две жилые комна-
ты. В/п 2,1 м, отопление АГВ, вода в доме, туалет на 
участке. Дом в хорошем жилом состоянии. Уч-к 6 
сот. ухожен, есть летняя кухня, заезд для машины, 
участок ровный, много места для строительства. 
Торг при осмотре. Ц. 650 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-
28.
4113 Дом саманный пл. 49 кв.м, п. Артем, Рабочий 
поселок, 3 жилые комнаты, кухня-столовая, с/у в 
доме, дом небольшой, в/п 2-2,1 м, окна м/п, вода в 
доме, отопление электрический котел, участок 12 
сот., ровный, есть въезд для машины, требуется ре-
монт в доме. Торг возможен. Материнский капитал 
рассматриваем. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4113 Дом коттеджного типа пл. 65 кв.м, п. Качкан, 
Наклонная, в доме 4 жилые комнаты, кухня, кори-
дор, с/у совмещен, отопление АГВ навесной котел, 
окна м/п новое отопление, дом в хорошем жилом 
состоянии, есть небольшой участок земли 2 сот. Ц. 
700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4113 В р-не автовокзала, дом мансардного типа пл. 
79 кв.м, 1950 года постройки, сборно-щитовой, об-
ложен кирпичом, участок 7 сот. в собственности, в 
доме на 1 этаже 3 жилые комнаты, с/у, кухня, по-
греб, на мансарде 2 жилые комнаты, отопление га-
зовый котел, вода в доме, окна деревянные, забор 
металлопрофиль. Ц. 1700 т.р. Торг пристутствует 
при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4113 Хороший дом 67 кв.м, п. Артем, Северный пе-
реезд, 4 жилые комнаты, в доме газ, отопление АГВ, 
окна м/п, новая крыша, вода в доме холодная и го-
рячая, дом в хорошем жилом состоянии, уч-к не-
большой, 4 сот., ухожен, двор выложен пластушкой, 
на участке газифицированная кухня 22 кв.м, 2 ком-
наты, гараж с ямой, хозпостройки, большой сухой 
погреб. Есть въезд для машины. Торг при осмотре. 
Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4113 Небольшой, 43 кв.м, каменный дом, пр. П. Ре-
волюции, хорошее место для создания бизнеса, в 
доме 2 жилые комнаты, кухня, коридрор, дом гази-
фицирован, отопление АГВ, горячая вода - газ. ко-
лонка, ванна в доме, туалет на улице, дом в жилом 
состоянии. Возможно жить и строиться, участок по-
зволяет (10 сот.). Есть въезд для машины. Торг при 
осмотре. Ц. 750 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4113 В п. Красина, небольшой дом 30 кв.м, очень 
уютный, 2 жилые комнаты, кухня, с/у, коридор, дом 
в отличном жилом состоянии, отопление газ. фор-
сунка, вода холодная и горячая, окна м/п, забор м/
профиль, двор 2 сот. чистый и ухожен. Ц. 900 т.р., 
торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4119 В ст. Мелиховская, центр, дом 60 кв.м, со в/у, 
во дворе кухня с газом, близко залив (р. Дон), 2 ле-
чебных родника, рядом асфальт. Ц. 1150 т.р. Под-
робности по тел. 8-928-164-77-54.
640 Дом и флигель в п. Заречный, граничит с п. Ка-
меноломни, газ, вода во флигеле, зем. участок 10 
сот., асфальт до самого дома, ходит маршрутка, 
школьный автобус. Ц. 550 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
640 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 
90 кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, останов-
ка школьного автобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
640 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, газ, 
вода, земельный участок 10 сот., подъездные пути 
асфальт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
640 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, со 
в/у, ремонт, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, вода, 
сплит, камин, стац. тел., б/л интернет, частично с ме-
белью, земельный участок 8,5 сот., сад, навес, двор 
под камнем. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
640 Кирпичный дом в п. Качкан, Октябрьского рай-
она, в районе бывшей шахты Наклонная, пл. 69 
кв.м. газ. вода, ванная, туалет на участке, в хоро-
шем состоянии, земельный участок 7,5 сот. Возмо-
жен обмен на квартиру в г. Шахты. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
3826 Дом в центре города, пер. Кирова, р-н лицея 
№11, пл. 44,4 кв.м, газ. отопление, вода в кухне 23,6 
кв.м, подвал, участок 6 сот., гараж, колодец в конце 
двора. Всё в собственности. тел. 8-918-524-28-90.

3833 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, кухня 12 
кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена 
система «теплые полы», новая система отопления, 
окна пластиковые, есть гараж, летняя 2-комнатная 
кухня с газом (форсунка), участок 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
3833 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сотояние нормал-
ное, отопление АГВ котел навесной, окна пластико-
вые, рольставни, есть летняя кухня, с отоплением, 
уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.
3833 Срочно! Дом в п. Интернациональный, пл. 46 
кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и ту-
алет в доме), состояние нормалное, пластиковые 
окна, есть погреб (сухой). Участок (земля в соб-
ственности, межевание) 14 сот. (по фасаду 20 м). 
Торг! Подходит под ипотеку. Рассматриваем мате-
ринский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
4658 Дом, пер. 1-й Милиционный, 77, обложен кир-
пичом, пл. 65,1 кв.м, участок 7,7 сот. Все удобства, 
ухожено. Собственнник. тел. 8-928-104-37-14.
4655 Дом в п. Южная, пл. 113 кв.м, со всеми удоб-
ствами в хорошем жилом состоянии. Участок ров-
ный 7 сот. в собственности, ухоженный. Подходит 
под ипотеку. Ц. 2500 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
4655 Кирпичный дом в центре города, район собо-
ра, пл. 160 кв.м, с отличным ремонтом, подвал под 
домом, участок 7 соток в собственности, имеется 
капитальный флигель 60 кв.м, со в/у, в жилом состо-
янии, гараж, беседка, навес. Ц. 8,5 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
4655 Дом 2-эт., общ. пл. 260 кв.м, в р-не центра го-
рода, в отличном сосотянии, на земельном участ-
ке 6 сот., всё в собственности, подвал, остается ме-
бель, есть гараж, баня, сад. Ц. 8500 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
4655 Дом в п. Каменоломни, пл. 150 кв.м, кирпич-
ный, в хорошем состоянии, учаксток 7 сот. в соб-
ственности, ухоженный, гараж, летняя кухня кир-
пичная. Ц. 4600 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
4656 В центре, дом кирпичный, пл. 63 кв.м, 4 комна-
ты, кухня, в/у, газовый котел, участок ровный 12 сот. 
в собственности, фасад 24 м. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.
4656 Каменный дом в центре, общая площадь 58 
кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, отопление форсун-
ка, в/п 2,8 м. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
4656 Дом между ж/д вокзалом и п. Фрунзе, общ. пл. 
74 кв.м, 5 комнат, сухой подвал, ванна, газ-форсунка, 
во дворе кухня с газом, хозпостройки, участок 6 сот. 
подходит маткапитал, наличка. Ц. 780 т.р. с оформ-
лением документов. тел. 8-908-170-65-08.
4656 Кирпичный дом в отличном состоянии, общ. 
площадь 75 кв.м, 4 комнаты, окна м/п, во дворе кух-
ня с удобствами и теплыми полами, участок 6 сот. 
в собственности, гараж, беседка. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
4659 Жилой дом в р-не собора, общ. пл. 69,8 кв.м, 
на земельном участке пл. 1065 кв.м в собственно-
сти, отмежеван. На участке жилая кухня с удобства-
ми, гараж. Ц. 1800 т.р. АН «Успех», тел. 8-905-427-75-
91, 8-951-534-55-83.
4659 Жилой дом в р-не Грушевки, общая площадь 
52,6 кв.м, на земельном уч-ке пл. 722 кв.м, в соб-
ственности, отмежеван. Ц. 1800 т.р. АН «Успех», тел. 
8-951-534-55-83.
4660 3-эт. кирпичный дом в центре города, пл. 280 
кв.м, в хорошем состоянии, 6 сот. земли в собствен-
ности - отмежевана. тел. 8-903-463-00-83.
4133 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 ком-
наты, вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
4133 Дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комнаты, 
кухня, совмещенный с/у, газ, сливная яма в доме, 
отопление АГВ, во дворе флигель: 2 комнаты, кухня, 
с/у, отопление газ-форсунка, на участке летняя кух-
ня, гараж, летний душ, хозпостройки, земли 7,5 сот. 
в собственности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4133 Дом в центре, пл. 29 кв.м. в доме окна м/п, есть 
вода (горячая от котла), свет, газ, отопление - газо-
вый котел, удобства на улице, земли 2,3 сот. в соб-
ственности. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
4133 Дом в п. Артем, Рабочий, пл. 50 кв.м, 3 комна-
ты, высота потолка 2,6 м, окна м/п, отопление котел, 
с/у в доме совмещенный, земли 10 сот. в собствен-
ности, есть межевание. Ц. 1350 т.р., торг.  тел. 8-938-
131-60-61.
4133 Дом пл. 55,3 кв.м, р-н мебельной фабри-
ки, все удобства, высота потолка 2,10 м, окна м/п, 
отопление - котел, с/у раздельный, земли 2,02 сот. 
в собственности, есть кирпичная летняя кухня с 
отоплением, хозпостройки. Ц. 950 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
4133 Дом пл. 60 кв.м, р-н ДК Мешковой (конечная), 
4 комнаты, кухня, большая веранда, отопление - 
газ/котел, с/узел в доме, сливная яма, земли 6 со-
ток. Во дворе гараж. Ц. 1200 т.р.! 1300 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
4133 Дом, п. Власовка, р-н церкви, пл. 55 кв.м, в до-
ме вода и слив, во дворе кирпичный гараж и кух-
ня 33 кв.м, по фасаду 19 м. Ц. 920 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
4142 В п Майский до пл. 58,4 кв.м, саман, обло-
жен кирпичом, требует внутренней отделки, земли 
4,6 сот. Ц. 680 т.р., торг. Вода, газ идет по меже. тел. 
8-951-501-31-97.
4142 В п. Красина ветхий дом, во дворе недостро-
енный гараж, газ, вода. Подъезд хороший, в доме 
можно жить, пока идет стройка, 6 сот., земля в соб-
ственности. Ц. 680 т.р. Небольшой торг. тел. 8-951-
501-31-97.
642 Кирпичный дом пл. 54 кв.м, р-н ГБ, участок 5 сот. 
в собственности, АГВ, в/у, м/п окна, ролл-ставни. Те-
плые полы, во дворе гараж, кирпичная кухня с ото-
плением, летняя кухня. Ц. 2000 т.р., торг. АН, тел. 
8-918-511-66-44, Людмила.
642 Кирпичный дом, район собора, пл. 45 кв.м, уча-
сток 6 сот. в собственности, 4 комнаты, кухня, с/у, 
АГВ, м/п окна, все в шаговой доступности, общий 
двор. Цена 1100 т.р., торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, 
Алла.

642 Кирпичный дом пл. 254 кв.м, в Пухляковской, 
уч-к 10 сот., р. Дон в 50 м от дома, АГВ, на участке 
летний душ, туалет, колодец с питьевой водой, кир-
пичный хозблок, виноградник, навес, гараж. Ц. 3800 
т.р., торг. АН, тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
642 Дом в п. Южная, кирпичный, р-н 1 школы, пл. 
77 кв.м, участок 6 сот., 4 комнаты, кухня 25 кв.м, все 
удобства, АГВ, двор асфальтирован, летняя кухня, 
рядом рынок, школа, детсад. Ц. 1850 т.р., торг. АН, 
тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
646 Срочно! В связи с переездом продается до-
бротный дом в п. Артем, Северный перезд, общ. пл. 
90 кв.м, кирпичный, 4 комнаты, в/п 2,85 м, кухня-
столовая 20 кв.м, состояние отличное, с ремонтом, 
во дворе флигель, летняя веранда, гараж, двор - ас-
фальт, 14 сот. земли. Ц. 2 млн.р., без торга. Обр.: АН 
«Фортуна, тел. 8-906-414-31-21.
2843 Усадьба 6 сот., имеется жилой флигель, газ 
рядом, рядом остановка, школа, магазин. Цена 
900 т.р., торг уместен, в п. Нежданная. Обр. по тел. 
8-906-423-04-99.
2821 Дом в п. Петровка, пл. 60 кв.м, усадьба 6,7 сот., 
в доме газ, вода, туалет. Есть гараж и кухня кирпич 
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
ли любой сложности. Замена пружин, по-
ролона, механизмов различного  типа и т.д. Боль-
шой выбор тканей. Качество и быстрые сроки 
изготовления гарантируем. Также возможно из-
менение дизайна. Выезд мастера бесплатно! тел. 
8-928-608-91-81. Виктор.

4101 Перетяжка и ремонт мягкой мебели. За-
мена поролона, пружин, механизмов различно-
го вида и т.д. Большой ассортимент тканей. Низ-
кие цены. Мы дадим вашей старой мебели новую 
жизнь. тел. 8-951-518-51-53.

4103 Ремонт и пеРетяжка мягкой ме-
бели. большой выбоР ткани. высокое 
качество, доступные цены. мы нахо-
димся: центРальный Рынок, конечная 
остановка, павильон №990; п. хбк, Ры-
нок, павильон №83, в п. аРтем, пР. ле-
нинского комсомола, 63 «г». тел. 8-928-
768-86-86.

4097 Ремонт и пеРетяжка мягкой ме-
бели. качество и сРоки гаРантиРуем. 
большой выбоР ткани. Замена пРужин, 
поРолона и механиЗма. выеЗд мастеРа 
по гоРоду бесплатно. тел. 8-988-949-42-
32, 8-938-132-41-64, елена.

4096 Ремонт и пеРетяжка мягкой мебе-
ли любой сложности. большой ассоР-
тимент ткани. иЗменение диЗайна. За-
мена поРолона, механиЗма и пРужин. 
тел. 8-938-118-77-35, 8-909-413-66-39, Ро-
ман.

4627 Изготовление мебели под заказ по индиви-
дуальным размерам. Кухни, шкафы-купе, детские, 
прихожие, торговое оборудование и мн.др. Прие-
дем, замеряем, посоветуем, доставим, установим 
бесплатно. Большой опыт работы. тел. 8-928-765-
77-90, 8-906-414-22-89, Сергей.

4144 Ремонт и пеРетяжка мягкой ме-
бели. огРомный выбоР ткани. Замена 
пРужин, каРкаса, механиЗмов, поРо-
лона и т.д. качественно и по доступ-
ным ценам. выеЗд мастеРа, гРуЗчики, 
отвоЗ и пРивоЗ бесплатно. обР. по тел. 
8-908-519-95-77.

4146 Ремонт и пеРетяжка мягкой мебе-
ли. выполняем Работы любой сложно-
сти. отличное качество, доступные це-
ны. выеЗд мастеРа, доставка, гРуЗчики 
- бесплатно. тел. 8-900-12-12-400.

меняю
4490 Меняю дом в х. Маркин, ул. Садовая, 30 на 2-к. 
кв-ру в г. Шахты, с доплатой. тел. 8-908-181-46-89, 
8-951-821-64-52.
4063 Меняю кв-ру в доме на 2 хозяина, 4 комнаты, 
пл. 62 кв.м на 1-к. кв-ру с доплатой. Возможна про-
дажа. В п. Красина. Удобства есть. Обр. по тел. 8-908-
191-85-07.
4060 Полдома пл. 35 кв.м, участок 3 сот., в п. Ар-
тем (Рабочий поселок), в доме 3 комнаты, газ - фор-
сунка, вода в доме, туалет во дворе. Меняю на 
1-комнатную кв-ру в р-не ост. «Поликлиника» или 
«Машиносчетная», не выше 2-го этажа. тел. 8-952-
600-45-59.
4666 Меняю на 1-комнатную кв-ру с нашей допла-
той домик в 10 км от центра г. Шахты, кирпичный, 
2 этажа. Сад, колодец, сауна, газ, родник. тел. 8-928-
617-00-83.

Финансовое 
посредничество
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КРЕДИТНыЕ КАРТы, 
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Займы под материнский капитал
сопРовождение любых сделок
тел. 8-952-601-95-33, 8-906-428-70-05

Услуги предоставляет ИП Обланов В.А.



квартиры
общие

3955 Куплю у собственника квартиру, комнату, дом. 
Рассмотрю все варианты по г. Шахты. тел. 8-906-430-
38-31, Анна.

3762 Простое и выгодное решение квартирного 
вопроса. Программа приобретения недвижимо-
сти на льготных условиях. Живите в своей новой 
квартире, взносы оплачивайте в течение 10 лет 
после ее приобретения. Принимаем материн-
ский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест 
Вей». тел. 8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

3812 В г. Красный Сулин! Малосемейка! 9/9 эт., в/у, 
балкон застеклен, м/п окна. Тлько наличный рас-
чёт! Цена с переоформлением 250 т.р. тел. 8-961-
320-60-74.
640 Квартира-студия, пл. 28 кв.м, 2/3 эт. кирпично-
го дома, п. Каменоломни. Котел, свет, вода, полная 
черновая отделка. Рядом остановка, детский сад. Ц. 
900 т.р. тел. 8-918-530-11-48.

4657 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка недвижимости. 
Сопровождение сделок, в том числе ипотечных. 
Купля-продажа. Использование маткапитала до 
3 лет. Наследство. Оформление земельных участ-
ков в собственность. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Судебные споры. Иско-
вые заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. 
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

4481 Срочно! Улучшенная 1-к. кв-ра в р-не Проле-
тарского круга, пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м, современ-
ный, качественный ремонт. С мебелью. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-961-414-88-87, Дина.
4488 1-к. кв-ра в п. Наклонная, общ. пл. 28,7 кв.м, 
не угловая. Собственник. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-489-
60-90.
4538 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
425 1-к. кв-ра в панельном доме, по ул. Мечнико-
ва, 7 «а», 4/5 эт., 30/19/5,8. Не угловая, теплая. Част. 
мебель. С/у раздельный, все трубы пласт., окна м/п, 
балкон застеклен. Ц. 1060 т.р. тел. 8-960-444-97-90.
4055 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, в хорошем, жи-
лом сост., по ул. Майская. Вся инфраструктура в ша-
говой доступности. Ц. 850 т.р. тел. 8-919-891-04-54, 
8-938-117-21-55.
4054 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, п. ХБК, ул. 
Текстильная, общ. пл. 22,9 кв.м, 6 эт., теплая. Ц. 600 
т.р.,торг уместен. Без посредников. тел. 8-918-57-37-
743.
4555 Срочно! 1-к. кв-ра в 2-эт. доме с балконом, пл. 
31 кв.м, центр. отопление, газ в кв-ре, м/п окна, бал-
кон. В кв-ре имеется мебель, быт. техника, р-н п. Ар-
тем, ниже ул. Калинина, за маг. «Русь», марш. №41. 
Кв-ра по ул. Свободы. Ипотека и материн. капит. 
рассматриваем. Ц. 550 т.р. тел. 8-919-880-23-56.
4567 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Хабарова, м/п 
окна, лоджия 6 м - застеклена, с/у разд., кухня, ван-
на, туалет в плитке. Кондиционер, косметич. ре-
монт. Вся инфраструктура рядом. Собственник. 
Торг на месте. тел. 8-960-460-81-78.
546 1-к. кв-ра, с ремонтом, мебелью и техникой, в 
г. Ростов-на-Дону. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-154-64-53, 
Василий.
546 1-к. кв-ра, ул. Рылеева, 43, 1/3 эт. кирпичного 
дома, крупногабаритная, кухня 10 кв.м, зал 26 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, общая пл. 43 кв.м, окна пластик, ба-
тареи биметалл, отопление центральное, собствен-
ник. тел. 8-960-467-90-59. Ц. 1 300 000 р.
4569 1-к. кв-ра в центре города, 1/5 эт., пл. 
35,2/17/6,8. Без посредников. тел. 8-918-515-03-43, 
8-928-109-14-48, 25-09-48.
4594 1-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не ул. Пар-
ковая, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 39,8/20,3/9,5 кв.м, с/у 
совм., большая лоджия застеклена, окна м/п, требу-
ет косметич. ремонта. Ц. 1,1 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час. тел. 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
4603 Очень срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в от-
личном состоянии, 3/5 эт., не угловая, п. Артем, ул. 
Искра, р-н 36 шк., общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, 
кухня 7 кв.м, двойная входная дверь. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-918-511-03-35. Собственник.
4620 1-к. кв-ра, АГВ, пл. 40 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у 
разд., не угловая, 1/2 эт. кирп. дома, лоджия м/п, 
МПО, стены под обои. Ц. 850 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4620 1-к. кв-ра пл. 42 кв.м, Хабарова, кухня 12 кв.м, 
МПО, балкон м/п, с/у разд., 1/5 эт., не угловая. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4620 1-к. кв-ра, «Олимпийский», 5/5 эт. кирп. дома, 
с/у совмещен, пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, МПО, бал-
кон, состояние жилое. Ц. 1200 т.р., торг. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4109 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, 1/3 эт., АГВ, состояние 
жилое, балкон, подвал, п. Петровка. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
3813 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, п. Майский, про-
изведена замена окон, канализации, труб отопле-
ния, кв-ра под ремонт, 1/2 эт., хороший дом, отлич-
ные соседи! Только за наличный расчет. Ц. 450 т.р. (с 
переоформлением). тел. 8-961-320-60-74.
3820 Срочно, недорого, 1-к. кв-ра в районе центра, 
общая пл. 37 кв.м, кухня 7,5 кв.м, индивидуальное 
отопление АОГВ, м/п окна, не угловая. тел. 8-903-
485-16-12.
4131 1-к. кв-ра, Красный Сулин, ул. Менделеева, 9/9 
эт., 22 кв.м. Ц. 230 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-928-190-28-99.
4113 В р-не п.ш. Наклонная 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
улучшенной планировки, лоджия 6 м, с/у совм., 
большая прихожая, кладовка, кв-ра требует ремон-
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
улучш. планир. (узаконена), пл. 52 кв.м, комнаты 
изолир. В зале и спальне хороший ремонт. Коридор 
и кухня под чистовую отделку. Ц. 1 млн. 100 т.р. Во 
дворе гараж, цена 100 т.р. тел. 8-961-817-01-63, Кри-
стина.
4023 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, быв-
шее общежитие, р-н старого рынка, без ремонта. 
Рядом магазин, садик, бассейн. Ц. 460 т.р. тел. 8-938-
104-26-14.
3773 2-к. приватизированная кв-ра в бывшем общ. 
п. ХБК, все удобства, туалет, душ, с мебелью, эл. тех-
никой, без долгов, счетчики на все. От 750 т.р., торг. 
тел. 8-908-507-80-92, Олег.
3783 2-к. кв-ра в центре, крупногабаритная, пл. 54 
кв.м, 4/4 эт., в/п 3,2 м, двор закрыт. Ц. 2350 т.р. По-
средникам не звонить. тел. 8-928-139-22-55.
3785 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2/5 эт., р-н центрально-
го парка, в идеальном сост., с мебелью, один соб-
ственник. Без посредников. Ц. 2350 т.р. Можно даже 
с рассрочкой платежа. тел. 8-928-139-22-55.
3784 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/4 эт., в хорошем, жи-
лом сост., один собственник. Ц. 350 т.р. Можно мат. 
капитал (разницу верну!). Кв-ра находится в х. Сад-
ки. тел. 8-928-139-22-55.
4058 2-к. кв-ра в п. ХБК, с индивид. отоплением, 2/2 
эт., ул. Ворошилова, м/п окна, большая кухня. Мож-
но с гаражом (рядом). Цена договор. тел. 8-928-186-
68-55.
3787 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в 2-эт. каменном доме, 
р-н Пролетарского круга, индивид. отопление, ин-
тернет, сост. жилое. Собственник. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-753-50-69, Владимир, 8-918-589-11-70, Елена.
4550 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 49 кв.м. Ц. 700 
т.р., торг. тел. 8-904-342-68-33.
4565 2-к. кв-ра в бывшем общежитии в п. ХБК. пл. 
29,9 кв.м, ремонт, м/п окна, водогрейка, встроен-
ная кухня, двойная дверь. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-507-
13-19.
546 Г. Шахты. 2-к. крупногабаритная кв-ра улучшен-
ной планировки, 2/3 эт. кирпичного дома. Общей 
пл. 53,5 кв.м. Большая лоджия, просторная кухня. 
С/у разд. тел. 8-908-518-03-04.
546 Срочно, 2-к. кв-ра в п.Майский, в кирпичном 
доме, 1 этаж, состояние жилое. Ц. 690 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-908-184-21-30.
546 2-к. кв-ра, 2/5 кирп. домa (п. Артём, ул. Ис-
кра). Пл. 40 кв.м, кухня-студия, ОАГВ (нoвый котёл), 
кoмнaты изoлиpoванные, очень xоpоший евроре-
монт. Собственник. Тел. 8-928-227-85-85.
546 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 этаж-
высокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты 
изолированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, 
индивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипоте-
ка. Торг. тел. 8-989-631-70-55.
546 2-к. кв-ра, 1/1, 41кв.м, в/у, индивид. отопление, 
в районе пер. Сквозной и ж/д вокзала. Есть сад., 
машино-место, подвал. Двор огорожен. Собствен-
ник. Ц.1200 т.р., торг. тел. 8-950-847-95-58.
546 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт. дома, общ. 
пл. 45,9кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, ото-
пление ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1700000 р., 
торг. Тел. 8-929-815-20-50, Алексей.
4585 2-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, пер. Луговой, пл. 
43,3 кв.м, 3/3 эт., балкон застеклен. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Оформление документов 12 т.р. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-988-553-60-68.
4588 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 45,3 кв.м, Горняк, 22, р-н 
ДК Обувщиков, после ремонта, не угловая. Ц. 1,8 
млн.р. Собственник. тел. 8-928-166-65-44.
3797 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 58 кв.м, 
улучш. планировки, 1/9 эт., в п. Фрунзе, все комнаты 
изолированы, кв-ра с новым, хорошим ремонтом. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62.
4605 Собственник, 2-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная». Посредникам просьба - не 
беспокоить. Реальному покупателю торг. тел. 8-919-
889-14-37.
4596 2-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, р-н 
14-этажек, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 48,2 кв.м, кухня-
столовая, с/у совм., балкон застеклен. Ц. 2200 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
4596 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
4612 П. Артем, ост. «Городские», 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 
43 кв.м, евроремонт, балкон на новый бассейн, ван-
на и туалет раздельно, мебель в подарок. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-945-47-65, Владимир, 8-999-697-73-69, 
Алексей.
4620 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, кухня 6 кв.м, 2/5 эт. кирп. 
дома, ост. «Н. Машиносчетная», с/у разд., рядом 
магазины, рынок, детская поликлиника, школа. Ц. 
1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
4109 2-к. кв-ра, 2/5 эт., по Шевченко, р-н детской 
стоматологии, без ремонта. Комнаты изолированы, 
пл. 44 кв.м. Ц. 2200 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
4124 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Машиносчетная», с ре-
монтом, балкон застеклён (6 м), горячая вода всегда 
(газовая колонка), кондиционер. С мебелью и быто-
вой техникой. Звонить с 10 утра до 20.00. тел. 23-48-
54, 8-989-518-29-07.
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КВартиры
2-Комнатные

4075 2-к. кв-ра пл. 67 кв.м, уютная, 2/4 эт., балкон, в/
потолков 3 м, АГВ, кухня-столовая, дорогой ремонт, 
материалы все импортные под заказ, теплые полы, 
дом рядом с «Динамо», тихое спальное место, двор 
не проходной, со двора кирп. пристройка, встроен-
ная мебель остается. Ц. 4500 т.р., за наличку, торг. 
тел. 8-928-909-45-59, Агентство.
4087 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского кру-
га, общ. пл. 41,5 кв.м, жил. пл. 28 кв.м, кухня 6,4 кв.м. 
Ц. 1280 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
4093 2-к. кв-ра, п. Таловый, 3/3 эт., сост. хорошее, 
чистый ухоженный подъезд, окна м/п, балкон за-
стеклен. тел. 8-918-508-47-56.
4093 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, в хор. 
сост., с ремонтом и мебелью, отопление АОГВ, 
комн. изолир., 5/5 эт., не угловая, 2 лоджии засте-
клены, встроенная кухня, с/у раздельный. Ц. 1900 
т.р. Агентствам и посредникам просьба не беспоко-
ить. тел. 8-918-508-47-56.
3807 2-к. кв-ра, 2/9 эт., р-н «Дубравы», общая пло-
щадь 48,3 кв.м, кухня 7,2 кв.м, не угловая, с/у совме-
щен, отопление центральное. тел. 8-988-949-66-58.
3821 2-к. кв-ра в р-не центра, 2/5 эт., общ. пл. 58 
кв.м, кухня 14 кв.м, состояние хорошее, м/п окна, 
кухня-студия. тел. 8-903-485-16-12.
4632 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, 2/3 эт., не угловая, 
пл. 54 кв.м, комнаты изолированы, евроремонт, 
МПО, кухня 9 кв.м, АГВ, с/у совм., балкон застеклен, 
подвал. Ц. 2200 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
4632 2-к. кв-ра, Красина, 2/5 эт., не угловая, пл. 56 
кв.м, комнаты изолированы, евроремонт, МПО, 
кухня 9 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1800 т.р. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
4113 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 1/2 эт., п. Артем, ост. «По-
ликлиника», кв-ра не угловая, комнаты изолиро-
ванные, в хорошем жилом состоянии, кв-ра полно-
стью меблирована, отопление ТЭЦ, горячая вода 
- газ. колонка, с/у раздельный, входная дверь ме-
таллическая. Рядом с домом летняя кухня с подва-
лом. Состояние - заходи и живи. Ц. 1200 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
4113 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Сокольни-
ческий, кв-ра в хорошем жилом состоянии, комна-
ты изолированные, большая кухня, лоджия 6 м, с/у 
совмещен - кафель, окна м/п, отопление ТЭЦ, под 
домом большой подвал, частично с мебелью. Есть 
кирпичный гараж на ост. «В. Машиносчетная» (ц. 
150 т.р.). Торг возможен при осмотре. Ц. 1300 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
16538 В п. Каменоломни (ЦРБ), 2-к. кв-ра, пл. 
52/28/10,3 кв.м, 1/3 эт. нового кирпичного дома, по-
сле ремонта, отличное сост., комнаты и с/у раздель-
ные, свое отопление, тихое место, балкон засте-
клен, торг. тел. 8-952-412-06-02. Собственник.
3833 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после ремонта, окна 
пластиковые, балкон застеклен (пластик), с/у со-
вмещен (душевая кабинка), кухня встроенная, 
сплит-система, индивидуальная подкачка воды. 
Рассматриваем маткапитал. тел. 8-909-417-53-81.
4655 2-к. кв-ра в центре города пл. 44 кв.м, 5/5 эт., 
в жилом состоянии, балкон застеклен м/п, кв-ра те-
плая. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
4656 2-к. кв-ра в п. Красина, общая пл. 47 кв.м, кух-
ня 7,5 кв.м, комнаты изолированы, с/у раздельный, 
м/п окна, лоджия 6 м застеклена, большой кори-
дор, кладовка, остается частично мебель, если на-
до. В шаговой доступности остановка, все магази-
ны, школа. Ц. 1540 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
4656 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт., кирпичного дома, общая пл. 43 кв.м, кухня 6,5 
кв.м, с/у совмещен, м/п окна, новая входная дверь 
и межкомнатные двери, балкон застеклен, состоя-
ние жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
4656 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, общая 
пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, м/п окна, натяжные потолки, балкон 
застеклен. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
4660 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпичного дома, в п. 
Майский, комнаты изолированные, м/п окна, инди-
видуальное отопление АГВ, имеется сарай с подва-
лом. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
4665 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Красина, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, пл. 52 кв.м, большая 
комфортная кухня, м/п окна, новая входная дверь, 
застекленная лоджия с кладовкой, водогрейка, кв-
ра после ремонта. Рядом остановка, магазины. Ти-
хий, уютный двор, есть парковка для машин. Ц. 2200 
т.р. Торг. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
4133 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирпично-
го дома, комнаты изолированы, с/у раздельный, 
м/п окна и лоджия, новые межкомнатные двери. Ц. 
2050 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
4133 2-к. кв-ра пл. 49,4 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/2 
этаж каменного дома, комнаты изолированные, с/у 
совмещен, большой холл, м/п окна. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
4133 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, 2/2 эт. кирпич-
ного дома, высота потолка 2,9 м, есть балкон, окна 
м/п, горячая вода - колонка, двойная дверь, встро-
енная кухня. Ц. 1150 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
4133 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, р-н 20 лет РККА, 2/3 эт. 
кирпичного дома, комн. изолированные, кухня 10 
кв.м, м/пластиковые окна и балкон, с/узел раздель-
ный, отопление АГВ, встроенная кухня, счётчики на 
газ, свет, воду - свежие. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
4142 В п. Майский, 2-к. кв-ра, 3/5 эт., состояние хо-
рошее, окна м/п. Ц. 850 т.р. Ипотека, материнский 
капитал. тел. 8-951-501-31-97.
4142 В п. Майский, 2-к. кв-ра, АГВ, требуется ре-
монт, 2/5 эт., окна м/п, балкон застеклен. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-951-501-31-97.
4142 В п. Майский, 2-к. кв-ра со в/у, АГВ, с хорошей 
мебелью, 1/5 эт., состояние хорошее, заходи и жи-
ви. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
645 В центре (р-н Солдата) 2-к. кв-ра в жилом сост., 
комнаты смежные, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 600 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.

642 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, в п. Нежданная, 2/3 эт., 
кухня 9 кв.м, АГВ, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, м/п окна, сплит-система, хороший ремонт, 
есть подвал, во дворе гараж. Ц. 1700 т.р., торг. АН, 
тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
4673 2-к. кв-ра в центре по ул. Советская, ост. «Крас-
ный Шахтер», 3/4 эт., пл. 45 кв.м, комнаты проход-
ные, санузел совместный, состояние жилое. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-928-906-33-80.
646 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 46 кв.м, жил. пл. 30 
кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, все новые двери, с/у со-
вмещен, ремонт, балкон застеклен, сплит-система, 
мебель остается. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН «Фортуна», 
тел. 8-906-414-31-21.
646 Срочно! 2-к. кв-ра, центр (Дворец спорта), 2/4 
- кирпич, общ. пл. 44 кв.м, сделан современный ев-
роремонт, с/у совмещен, ламинат, встроен. кухня, 
подвал. Подходят любые виды расчета. Ц. 2350 т.р. 
АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
645 В центре 2-к. кв-ра, средний этаж, мпо. Ц. 1 млн. 
850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
645 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, комна-
ты смежные, с/у совмещен, сост. жилое. Дом распо-
ложен не на проезжей части. Вся инфраструктура в 
шаговой доступности. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
645 В п. Артем (р-н Олимпийского) 2-к. кв-ра в но-
вом доме, пл. 44 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., мпо, кладовая, не угловая, лоджия. Ц. 
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
балкон - пластик, свое отопление, окна ПВХ, двери 
вход. металл., межкомнатные - дерево. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-160-60-86, Люба.
4050 3-к. кв-ра, 9 эт., лифт, новый ремонт, совре-
менный, индивидуальное отопления, натяжные по-
толки, ламинат - пол, плитка «Марацци», лоджия 
большая, балкон, коммунальные 2500 в мес. Р-н 
швейной фабрики. тел. 8-961-299-15-63.

4507 3-к. кв-ра, 8/9 эт., общ. пл. 53 кв.м, полезная 
пл. 37 кв.м, кухня 6 кв.м, по ул. Парковая. тел. 8-918-
570-13-20.
4043 3-к. кв-ра в р-не ул. Рылеева, 3 эт., балкон, лод-
жия - застеклены, с/у совмещен. Ц. 2300 т.р., торг. 
тел. 8-904-344-75-98.
4526 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, в р-не ШахтНИУИ, 1/5 
эт., имеется подвал, теплая. Магазины рядом. тел. 
8-928-111-60-17.
3776 3-к. кв-ра, 2/3 эт., в п. Петровка, р-н маг. «Бе-
резка», пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопле-
ние, м/п окна, кв-ра светлая, теплая. Собственник. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
4502 Срочно! 3-к. кв-ра по адресу: п. Интернацио-
нальный, ул. Железнодорожная, д. 63 кв. 4. Газ + во-
да + земля. тел. 8-938-440-21-28.
4503 Продаю или меняю на дом со в/у и неболь-
шим земельным уч-ком 3-к. кв-ру, пл. 61 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, с/у разд., 4/5 эт., центр. Собственник. тел. 
8-918-508-75-84.
4492 Продаю 3-к. кв-ру в п. Каменоломни, р-н бас-
сейна. тел. 8-909-434-31-47.
4489 Продается 3-к. кв-ра с подвалом, ул. Совет-
ская, 219 кв. 32. тел. 26-31-75.
3775 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 1 эт., р-н 38-й школы, пл. 61 
кв.м. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-918-563-90-99, Виктория, 
8-918-55-15-210, Геннадий.
4379 3-к. кв-ра по пер. Братский, пл. 76,3 кв.м (по 
факту кирпичный 1-этаж. дом), газ, вода, централь-
ная канализ., 2 санузла, с мебелью и быт. техни-
кой. Во дворе кирпич. гараж и сарай с подвалом, 
асфальт, навес, земельный уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Лучше, чем в многоквартирном доме. Ц. 
2900 т.р., торг. тел. 8-918-531-86-45.
4035 3-к. кв-ра в р-не п. ХБК, по ул. Индустриальная, 
10, 2 эт., теплая, уютная, м/п окна, ремонт, новая ко-
лонка, окна выходят на две стороны, встроен. кухня 
остается. Собственник. Все вопросы по тел. 8-903-
488-15-19, 8-928-164-38-38.
4537 3-к. кв-ра пл. 57,5 кв.м, нужен ремонт, р-н Соц-
городка, собственник. Без посредников. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-928-180-01-71, Ирина.
425 3-к. кв-ра в п. ХБК. Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал 
по 18 кв.м, в доме новый лифт, домофон, тамбур на 
2 кв-ры за мет. дверью. Рядом рынок, сады, школы. 
Ипотека, торг. Ц. 1900 т.р.тел. 8-928-600-37-29.
425 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угловая, 
комн. изолированные, м/п окна, лоджия 6 м, инт./
цифр. ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, ма-
неж. Ц. 2450 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-
60-59.
425 Срочно! Торг! 3-к. кв-ра в центре города. АГВ, 
комнаты изолированные, в/п 3,5 м. Кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. Ц. 1,9 млн.руб. тел. 8-905-430-59-78.
4066 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,5 кв.м, ост. «В. Машинос-
четная», 3/4 эт., окна и балкон м/п, сплит-система, не 
угловая, теплая, с/у совмещен. В шаговой доступно-
сти все. Цена договор. Собственник. тел. 8-918-563-
92-98.
4067 3-к. кв-ра, 8/9 эт., р-н «Дубравы», пл. 59 кв.м, 
окна и балкон м/п, кухня 10 кв.м, с/у разд., с ремон-
том. Ц. 3050 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
4557 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 64 кв.м, 
1/5 эт., по пр. Победы Революции, 2 лоджии, высо-
кий цоколь. Ц. 2400 т.р. Собственник. тел. 8-908-170-
92-06.
546 3-к. кв-ра в центре, 1/5, 60/38/9, улучш. пла-
нир., комнаты и с/у изолированы, не угловая, лод-
жия с подвалом застеклена, ремонт кухни, ванной, 
м/п окна. Ц. 1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
4603 Очень срочно! 3-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, 
в районе Хабарова, общая площадь 67 кв.м, жилая 
площадь 40 кв.м, кухня 8 кв.м. с/у изолирован, бал-
кон на всю длину кв-ры, пл. 8 кв.м. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-906-419-66-98, риелтор Валентина.
4593 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 6/9 эт. кир-
пичного дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у раздельный, 
2 балкона, состояние - требует ремонта. Ц. 2300 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
4109 3-к. кв-ра пл. 67 кв.м, 5/5 эт., все комнаты изо-
лированные, сост. жилое, лоджия застеклена, п. 
Красина, р-н кадетского корпуса. Ц. 1750 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
4075 3-к. кв-ра, 1 эт., середина дома, паркет, подвал, 
Горняк, 23, красивая арка, окна хорошие, ремонту 
8 лет, но хороший. Можно зайти и жить. Ц. 2 млн.р. 
Спальный район, рядом «Ледовый Дворец», парк. 
Торг. Помогу с ипотекой. тел. 8-928-909-45-59.
4093 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., р-н поликлиники, 
сост. хорошее, жилое, окна м/п, не угловая, в доме 
был капремонт, заменены все стояки и крыша. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
3822 3-к. кв-ра в центре, 3 эт., общ. пл. 65 кв.м, кухня 
10 кв.м, комнаты раздельные, индивидуальное ото-
пление АОГВ, м/п окна. тел. 8-928-143-61-15.
4632 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 эт., не угловая, пл. 55 
кв.м, МПО, ремонт, кухня 7 кв.м, АГВ, с/у совмещен 
+ гараж + летняя кухня. Ц. 1200 т.р. АН, тел. 8-905-
42-66-566.
4632 3-к. кв-ра, р-н автовокзала, 1/3 эт., не угловая, 
пл. 65 кв.м, комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, 
с/у совмещен. Ц. 2600 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
4645 3-к. кв-ра в центре п.ш. Южная, пластиковые 
окна, индивидуальное отопление, все условия, вся 
инфраструктура в шаговой доступности. Цена при 
осмотре. тел. 8-989-505-15-74, 8-928-107-07-14.
4113 В центре г. Шахты, по ул. Садовая, 3-к. кв-ра, 
не угловая, в отличном жилом состоянии, окна м/п, 
кухня 9,5 кв.м, и санузел 5 кв.м, выложены кафелем, 
новые межкомнатные двери. Площадь кв-ры уве-
личена за счёт пристройки (узаконена). Отопление 
АГВ (навесной котел). Одна кв-ра на площадке, ря-
дом с кв-рой подвал (кладовка). Ц. 2800 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
640 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, 1/2 эт., пр. Ленинского 
Комсомола, комнаты изолированы, индивидуаль-
ное отопление, МПО, есть подвал, сарай, земель-
ный участок, закрытый двор. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52.

4655 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 75 
кв.м, 3/3 эт., р-н техбазы на Енисейском, отличное 
состояние, хороший ремонт, балкон застеклен, во 
дворе металлический гараж. Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-
341-41-44.
4655 3-к. кв-ра в центре по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 
1/3 эт., сталинка, в/п 3,5 м, можно под коммерче-
скую недвижимость. Цена 1800 т.р. тел. 8-903-407-
09-13.
4660 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома в п. 
Майский, общ. площадь 64 кв.м, большая кухня, 
требует ремонта, металлопластиковые окна, новая 
входная дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
4660 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивидуальное 
отопление, три изолированные комнаты, 6 соток 
приусадебной земли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
4133 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 этаж 
кирпичного дома, 2 комн. изолированы, одна смеж-
ная, кухня 6 кв.м, с/у раздельный, м/пластиковые 
окна, остается сплит-система, счетчики на всё. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
4133 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем (мясокомбинат), пл. 
60 кв.м, комнаты изолированные, кухня 13 кв.м, но-
вое отопление, водопровод, канализация. гараж, 
подвал. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4133 3-к. кв-ра пл. 53,4 кв.м, п. ХБК, 6/9 эт. кирпич-
ного дома, высота потолка 2,70 м, две лоджии засте-
клены, санузел раздельный, вся мебель остается. Ц. 
1550 т.р. без торга. тел. 8-938-131-60-61.
4673 3-к. кв-ра на Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, все 
комнаты изолированы, 2 больших балкона засте-
клены, кухня 7,5 кв.м, 2 кладовки, санузел раздель-
ный, м/п окна. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
3836 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт., своё отопление, ря-
дом рынок, школа, детский сад, хороший двор и 
детская площадка. Ц. 2450 т.р., небольшой торг. 
Собственник. Все вопросы по тел. 8-904-503-65-25.
645 В центре (ост. «Красный Шахтер») 3-к. кв-ра, 
средний этаж. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

4-Комнатные
3688 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня, в идеальном состо-
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